CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado Analiti

Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La
Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$490,981.38

$490,981.38

" “'INICIPIO DE SAN RAFAEL
2l Ejercicio del Presupuesto de Egresos
~ Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

gnero de 2025

>

SIGMAVER

$490,981.38

$490,981.38

$490,981.38

$490,981.38

Total del Gasto

$152,734,583.63

$21.40

$152,734,605.03

$6,258,125.66

$6,258,125.66

$146,476,479.37
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