

el Ejercicio del Presupuesto de Egresos **Estado Analíti**

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



	del 1	de enero al 31 de	enero de 2025			OIGHIASET
Transporte	-	-	-	-	-	-
Comunicaciones	-	-	-	-	-	-
Turismo	-	-	-	-	-	-
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	-	-
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	-
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$490,981.38	-	\$490,981.38	-	-	\$490,981.38
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	\$490,981.38	-	\$490,981.38		-	\$490,981.38
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno	-	-	-	-	-	-
Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	-	-	-	-
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	_	-	-	-	-	-
Total del Gasto	\$152,734,583.63	\$21.40	\$152,734,605.03	\$6,258,125.66	\$6,258,125.66	\$146,476,479.37

NUNTA AT UN TA SAN RAFAEL

C P HÉCTOR LAGUNES REYES PRESIDENTE MUNICIPAL



CONSTITUCIONAL SAN RAFAEL, VER. 2022-2025 **SINDICATURA**

H. AYUNTAMIENTO C. RAQUELLOPEZ MURRIETA SINDICA UNICA



H. AYUNTAMIENTO COMISIÓN DE HACIENDA

CONTRALCAÍA



MAPP KARLA LILIANA MARTÍNEZ TORALESAEL, VER.

2022-2025 **TESORERA MUNICIPAL**

TRECRERIA

C. NOÉ RECIÓ LÓPEZ **REGIDOR UNICO**



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL SAN RAFAEL, VER. 2022-2025 REGIDURÍA